

ACIEL DA SILVA SANTOS - ME

ARAGAO E MELO, 431 - Bairro: TORRE - CEP: 58040-100 - Joao Pessoa-PB
Tel. 833235-8104 - CNPJ 24.644.790/0001-06 - Insc.Est. 16.280.726-0
Email: vendas@matrixtem.com.br



CARTA PROPOSTA

Conforme solicitado por V. Sa(s)., estamos enviando proposta de preço do(s) produto(s) e serviço(s) abaixo:

CODIGO:	PRODUTO:	UND:	QTE.:	PREÇO:	TOTAL:
3009	ABRACADEIRA NYLON 280X3,6MM PRETA 100UN EHC	UND	10	25.42	254.20*
3483	CABO FLEXIVEL 2,50MM BRANCO METAL FLEX	PÇA	1	105.00	105.00*
3485	CABO FLEXIVEL 2,50MM VERMELHO METAL FLEX	PÇA	1	105.00	105.00*
3487	CABO FLEXIVEL 2,50MM PRETO METAL FLEX	PÇA	1	105.00	105.00*
3489	CABO FLEXIVEL 4,00MM VERDE METAL FLEX	PÇA	1	175.00	175.00*
3488	CABO FLEXIVEL 4,00MM BRANCO METAL FLEX	PÇA	1	175.00	175.00*
3490	CABO FLEXIVEL 4,00MM VERMELHO METAL FLEX	PÇA	1	175.00	175.00*
3020	FITA ISOLANTE DE 20 MTS IMPERIAL 3M	UND	3	7.98	23.94
74	GRAMPO FIX FIO 2,5 A 4,0MM RIBEIRO	UND	10	3.52	35.20*
3091	GRAMPO FIX FIO 1,0 A 1,5MM RIBEIRO	UND	10	3.52	35.20*
3603	CAIXA PADRAO BRANCA SISTEMA X RADIAL	UND	20	4.85	97.00*
168	TOMADA DUPLA PB 20 AMP 4 X 2 POLLAR RADIAL	UND	20	12.74	254.80*
3644	BUCHA DE NYLON D-06 DURA FIX	UND	200	0.07	14.00*
	PARAFUSO PHILIPS 4,0 X 40 MM S-6 AMARELO JOMA				
	RCA	UND	200	0.08	16.00*
5002	ABRACADEIRA NYLON 200X2,5MM BRANCA 100UN EHC	UND	10	9.85	98.50*
				TOTAL GERAL:	1668.84

Quantidade: 15 /Vol: 489

Valor por Extenso: um mil, seiscentos e sessenta e oito reais e oitenta e quatro centavos.

RESERVAÇÕES:

VALIDADE.....: 30 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO.....: 30 60 DIAS

PERADOR.....: 2/ZEQUNHA

Joao Pessoa, 18 de Abril de 2017 (às 08:05:58)

: 706.002

É VEDADA A AUTENTICAÇÃO DESSE DOCUMENTO